durante toda la ejecución del contrato de conformidad con la regulación vigente expedida por la 
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada. 

2.​ Se informa al interesado que en el numeral 2.6.2 se establece que para la vigencia 2025 se 
asigna un valor de hasta VEINTIÚN MILLONES NOVECIENTOS DIECISÉIS MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/cte. ($21.916.655) y que en cada vigencia 
2026 y 2027, se asigna un valor de hasta CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/cte. 
($50.000.000), valor que incluye AYS, AIU, IVA y demás impuestos, tasas y contribuciones 
aplicables y que estos valores están destinados tanto para la bolsa de servicios adicionales